

## Иркутский областной суд

ул. Байкальская, д. 121, г. Иркутск, 664046 тел.: (3952) 23-58-91; факс: (3952) 23-53-11 oblsud.irk@sudrf.ru

№	P-512	_ от	Of. Od. 2017
на №		OT	

Председателю Законодательного Собрания Иркутской области С.Ф. Брилке Ленина ул., д. 1а, Иркутск, 664027

## Уважаемый Сергей Фатеевич!

Направляю Вам характеризующий материал Наседкиной Татьяны Андреевны к назначению на должность мирового судьи судебного участка № 45 Центрального района г. Братска Иркутской области.

Приложение: 1. Личное дело претендента на 105 л. в 1 экз.

2. Справка-объективка претендента на 1 л. в 1 экз.

Председатель

Иркутского областного суда

В.В. Ляхницкий

The same of the sa					
Зако	нодательное Собрание				
Иркутской дбласти					
Bx. No	547				
Дата_	03 02 201V				
на_0	Д листах, индек <b>р</b> ) /- 35				
THE PROPERTY AND	MILES DE LE COMPANIE DE MONTE DE L'ANDRE DE				



## Иркутский областной суд

ул. Байкальская, д. 121, г. Иркутск, 664046 тел.: (3952) 23-58-91; факс: (3952) 23-53-11 oblsud.irk@sudrf.ru

No	P-511	_ от	01.02.2017.
на №		ОТ	

Председателю Законодательного Собрания Иркутской области

С.Ф. Брилке

Ленина ул., д. 1а, Иркутск, 664027

## ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

Прошу назначить на должность мирового судьи судебного участка № 45 Центрального района г. Братска Иркутской области повторно на срок полномочий семь лет Наседкину Татьяну Андреевну — мирового судью судебного участка № 45 Центрального района г. Братска Иркутской области.

Постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 19 февраля 2014 года № 7/8-3С Наседкина Татьяна Андреевна назначена мировым судьей по 45 судебному участку Центрального округа г. Братска Иркутской области на трехлетний срок полномочий. С 01 марта 2015 года в связи с Постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 18 февраля 2015 года № 21/24-3С Наседкина Т.А. является мировым судьей судебного участка № 45 Центрального района г. Братска Иркутской области.

Стаж работы Наседкиной Т.А. по юридической специальности составляет более 13 лет, из них 2 года 11 месяцев - в должности мирового судьи.

В своей профессиональной деятельности Наседкина Т.А. строго руководствуется нормами закона, Конституцией Российской Федерации, международными правовыми актами и неукоснительно соблюдает Кодекс судейской этики.

Решением квалификационной коллегии судей Иркутской области от 28 января 2016 года Наседкиной Т.А. присвоен девятый квалификационный класс судьи.

Наседкина Татьяна Андреевна грамотный, квалифицированный судья, имеет высокий уровень профессиональной подготовки, постоянно работает над повышением своей квалификации, следит за изменениями в законодательстве и судебной практике. В общении с гражданами и коллегами вежлива, корректна, пользуется заслуженным уважением в коллективе.

По своим деловым и личностным качествам Наседкина Татьяна Андреевна достойна назначения на должность мирового судьи судебного участка № 45 Центрального района г. Братска Иркутской области на срок полномочий семь лет.

Председатель Иркутского областного суда

В.В. Ляхницкий